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Mācību kursi Veids Ilgums Cilvēku 
skaits 
grupā 

1. Nepieciešamās informācijas iegūšana DATU BĀZĒS datorizētā 
apmācība 

1ha x 
2dienas 

7 

2. Pirmie soļi darbā ar datoru* datorizētā 
apmācība 

Individuāli Individuāli 

3. Izzini bibliotēku!  ekskursija 40 min. 10 - 20 

4. Konkurētspējīgs CV nodarbība 3.15 ha 10 

5. Jaunumi un iespējas gulbenesbibliotēkā.lv* konsultācija Individuāli Individuāli 

* - par apmācību laiku vienoties individuāli: agis6@inbox.lv 
 
Piedāvājuma apraksts: 
 
Datorizētā apmācība – apmācības veids, ko veic ar attiecīgi programmēta datora, datoru sistēmas vai 

datoru tīkla palīdzību, kas apmācāmo apgādā ar nepieciešamo informāciju, pārbauda tā zināšanas, 

analizē pārbaudes rezultātus un izstrādā rekomendācijas mācību procesa pilnveidošanai. 

Nodarbība – mācībām paredzēts noteikta ilguma mācību procesa posms; mērķtiecīgi organizēts 

pasākums, kurā notiek regulāra, derīga darbošanās teorētisko atziņu papildināšanai un/vai praktisko 

iemaņu nostiprināšanai. 

Konsultācija – padoms, ieteikums, paskaidrojums, ko kādā jautājumā sniedz speciālists. 

Ekskursija - kolektīva kādas vietas apmeklēšana. 
 
 

 
PIEDĀVĀJUMA ANOTĀCIJA 

 
Nepieciešamās informācijas iegūšana DATU BĀZĒS – Apmācību mērķis ir sniegt zināšanas par 

datu bāzēm un to veidiem, iepazīstināt ar bibliotēkas veidotajām un abonētajām datu bāzēm, kā arī 

palīdzēt apgūt un uzlabot praktiskās iemaņas elektroniskajā informācijas meklēšanā. 

 

Pirmie soļi darbā ar datoru – Iepriekš saskaņojot apmācību laiku, tiek organizēta aptuveni stundu 

ilga individuāla konsultatīva nodarbība ar mērķi gūt iemaņas darbam ar datoru un internetu, apmācības 

pielāgojot kursantu zināšanu līmenim. 

 

                                                                           - 1 -                                                                  Gulbenes bibliotēka, 2009 

 

mailto:agis6@inbox.lv


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izzini bibliotēku! - Grupas ekskursija bibliotēkā sniedz iespēju iepazīties ar bibliotēkas struktūru, 

klātienē aplūkot bibliotēkas lietotājiem sniegtos pakalpojumus, uzzināt krājuma izvietojumu, kā arī 

atrast sev vēlamo literatūru un apjaust, cik svarīgi to nolikt īstajā vietā. 

 
Konkurētspējīgs CV - Kā sevi pasniegt darba tirgū? Kas jāuzsver savā CV un motivācijas vēstulē? 

Kādas ir visefektīvākās darba meklēšanas metodes? Kā sagatavoties darba intervijai? Kā vislabāk 

atspoguļot savas reālās spējas? Šīs lekcijas ietvaros jūs spēsiet rast atbildes uz šiem un citiem 

jautājumiem, kā arī gūsiet vērtīgus padomus, kas motivēs uz konkurētspējīgu rīcību darba tirgū. 

 

Jaunumi un iespējas gulbenesbibliotēkā.lv - Jaunas iespējas un vērtīgi praktiskie padomi bibliotēkas 

jaunizveidotajā mājas lapā. Navigācijas iespējas lapā, lapas izdrukas versija, lapas karte, noderīgās 

saites, meklēšana mājas lapā, atsevišķa sākumlapa, aktualitātes un jaunumi u.c. noderīgas un līdz šim 

neizzinātas lietas, kas paver plašas informatīvās iespējas. 
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